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detail "2"

AKEN A-1

MÄRKUSED:

Aknaplokid on antud väljast vaadatuna.
Mõõdud on antud millimeetrites.
Akna valmistaja võtab kontrollmõõdud.
Raamide arvestuslik sulgpilu on 2 mm.
Aken restaureerida, puuduolevad raamid asendada,
valmistada analoogselt olemasolevaga.
Puitmaterjal - terve, kuiv, oksa- ja vaiguvaba männipuit.
Viimistlus - linaõlivärv, toon maalrivalge.
Sisemisele aknaraamile paigaldada klaaspakett, välimisel
ühekordne klaas.
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Detailid vt. joonis AE-30

Suluste ja furnituuri vajadus:
8 tk.
4 tk.
4 tk.
2 tk.
6 tk.
4 tk.
6 tk.
2 tk.

Sepisnurgis
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tuulehaak
aknahaak
poolðarniirne aknahing
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